Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска

                                                             ПРИКАЗ

             от 24.10.2024 года                                                                             № 394-о

О результатах выборов в Управляющий совет (УС)

        В целях реализации направления «Расширение общественного участия в управлении

образованием», Комплексного проекта модернизации образования, на основании

Положения о порядке выборов членов Управляющего совета МАОУСОШ № 19 г. Томска,

Положения об Управляющем совете МАОУСОШ № 19 г. Томска, решения общего

собрания трудового коллектива МАОУСОШ № 19 г. Томска от 21.10.2024 года (протокол

№ 5), собрания обучающихся 9-11 классов МАОУСОШ № 19 г. Томска от 15.10.2024 года

(протокол №1), общешкольного родительского комитета от 19.10.2024 года (протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Признать выборы в Управляющий совет МАОУСОШ № 19 г. Томска

состоявшимися.

        2. Считать избранными в Управляющий совет следующих членов:

        - от учреждения:

Кузнецов Николай Олегович, учитель труда;

Вех Екатерина Александровна, учитель английского языка,

Глушкова Ю.С., секретарь-машинистка

   - от родителей:

Салимзянова Юлия Владимировна, родитель 2А класса;

Лежнина Наталья Владимировна, родитель 4А класса;

Скобля Светлана Викторовна, родитель 6А класса,

  - от обучающихся:

Сибирякова Василиса, 10А класс;

Попов Виктор Денисович, 9Б класс,

  - от общественности:

Скирневская Елена Викторовна, преподаватель ОГАПОУ «Губернаторского колледжа

социально-культурных технологий и инноваций»;

Мацук Елена Викторовна, социальный педагог ОГКУ «СРЦН «Друг» г. Томска;

Петрова Марина Викторовна, руководитель структурного подразделения МАОУ ДО ДДТ

«У Белого озера» детского многопрофильного клуба «Смена».

        3. Ознакомить новых членов Управляющего совета с Пакетом нормативной

документации по Управляющему совету МАОУСОШ № 19 г. Томска.

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          Т.В. Богомолова

		2024-12-03T14:27:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА